
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.09.2006 nr 1381 

Tartu linna ja UNICEF Eesti algatatud 
liikumise "Laste - ja noortesõbralik 
linn" töögrupi moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 20. jaanuari 2004. a protokollilise otsuse nr 5 punktiga 20 "UNICEFi algatatud 
konkursist "Laste- ja noortesõbralik linn" osavõtmiseks töögrupi moodustamine", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada töögrupp, mis koordineerib UNICEF-i poolt algatatud liikumise "Laste- ja 
noortesõbralik linn" tegevuskava koostamist ja täitmist, järgmises koosseisus: 
1.1. Jüri Sasi - abilinnapea; 
1.2. Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja; 
1.3. Karin Raid - arhitektuuri ja ehituse osakonnajuhataja; 
1.4. Raul Oreškin - kultuuriosakonna noorsooteenistuse juhataja; 
1.5. Peep Margus - linnamajanduse osakonna liiklusteenistuse juhataja; 
1.6. Sirli Peterson - sotsiaalabi osakonna lastekaitseteenistuse juhataja; 
1.7. Janika Laur - haridusosakonna peaspetsialist kodumaiste programmide alal; 
1.8. Aivi Ross - avalike suhete osakonna mainespetsialist; 
1.9. Mait Raig - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse juhataja; 
1.10. Maigi Külvik - ettevõtluse osakonna spetsialist; 
1.11. Küllike Saar - linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna arenguteenistuse 
linnasotsioloog; 
1.12. Silvia Russak - linnavolikogu kultuurikomisjoni liige; 
1.13. Viive Vellemaa - Tartu Lasteaed Päkapikk juhataja; 
1.14. Marina Paddar - Lõuna Politseiprefektuuri korrakaitseosakonna noorsoopolitseigrupi 
komissar; 
1.15. Kristel Tannik - Lille Maja direktor; 
1.16. Pille Sims - Tartu Noorteühenduste Kogu juhatuse esimees. 

2. Töögrupi tööd korraldab ja juhib töögrupi esimees arvestusega, et töögrupp käib koos vähemalt 
üks kord kvartalis. Töögrupi esimees valitakse töögrupi esimesel koosolekul. 

3. Töögrupp võib oma töösse vajadusel kaasata teisi Tartu Linnavalitsuse teenistujaid, hallatavate 
asutuste töötajaid ning kolmanda sektori esindajaid. 

Skaneeritud: 24.01.13 



?r 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. veebruari 2006. a korraldus nr 257 "Tartu linna ja 
UNICEF Eesti algatatud liikumise "Laste- ja noortesõbralik linn" tegevuskava järgimiseks töögrupi 
moodustamine". 

5. Korraldus jõustub 20. septembril 2006. a. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Linnakohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Lmne Jänes 
Lijinapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


